
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Upisan u registar Trgovačkog suda u Osijeku dana 19.12.2002. godine pod matičnim brojem subjekta 030074682.  

Temeljni kapital Društva iznosi 70.000,00 kn. 
 

 

 
 
URBROJ: 01-2020-45 
Donji Miholjac, 15. ožujka 2020. 

 
 

 
Na temelju članka 28. Društvenog ugovora o osnivanju Miholjačkog poduzetničkog centra Lokalne 
razvojne agencije, a na temelju preporuka Stožera zaštite i spašavanja Grada Donjeg Miholjca od 
15. ožujka 2020. godine, direktorica Društva donosi 
 

 
O D L U K U 

o 
 preventivnoj mjeri radi sprječavanja širenja COVID-19 virusa 

 
 
Direktorica MIHOLJAČKOG PODUZETNIČKOG CENTRA Lokalne razvojne agencije d.o.o. 
donosi preventivnu mjeru radi sprječavanja širenja COVID-19 virusa: 
 

I 
 

Od ponedjeljka 16.3.2020. godine do 29.3.2020. godine kontakti djelatnika MIHOLJAČKOG 
PODUZETNIČKOG CENTRA Lokalne razvojne agencije d.o.o. odvijati će se sa strankama 
isključivo telefonskim putem i elektroničkom poštom.  
 
 

 


